

**Årsredovisning**  
för  
**R.M. Elnstallation AB**  
556558-1161

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Simon Karlsson, Styrelseledamot  
2025-12-04

Styrelsen för R.M. Elnstallation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver elinstallationer och elprojekt.

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	28 515	20 990	19 185	18 009
Resultat efter finansiella poster	2 946	2 795	2 564	2 705
Soliditet (%)	33,3	48,1	31,6	56,1

Omsättningen har räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31 ökat mot jämförelseåret beroende på ett par  
enskilda projekt med högre materialandel i faktureringen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	976 274	1 957 308	<b>3 053 582</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 500 000		<b>-2 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 957 308	-1 957 308	<b>0</b>
Årets resultat				2 326 116	<b>2 326 116</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>433 582</b>	<b>2 326 116</b>	<b>2 879 698</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	433 581
årets vinst	2 326 116
	<b>2 759 697</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 200 kronor per aktie)	2 200 000
i ny räkning överföres	559 697
	<b>2 759 697</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 515 021	20 990 029
Övriga rörelseintäkter		13 115	29 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 528 136</b>	<b>21 019 646</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 146 319	-10 737 004
Övriga externa kostnader		-1 678 823	-986 979
Personalkostnader	2	-6 692 835	-6 487 853
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 371	-38 408
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 573 348</b>	<b>-18 250 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 954 788</b>	<b>2 769 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 463	36 306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 393	-10 908
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 930</b>	<b>25 398</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 945 858</b>	<b>2 794 800</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-320 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-320 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 945 858</b>	<b>2 474 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-619 742	-517 492
<b>Årets resultat</b>		<b>2 326 116</b>	<b>1 957 308</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

108 145

130 553

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**108 145**

**130 553**

**Summa anläggningstillgångar**

**108 145**

**130 553**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

30 000

30 000

**Summa varulager**

**30 000**

**30 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 110 411

3 597 503

Fordringar hos koncernföretag

0

1 073 323

Övriga fordringar

0

43 331

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 043 153

450 356

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

701 791

190 530

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 855 355**

**5 355 043**

##### *Kassa och bank*

5

Kassa och bank

1 665 734

829 968

**Summa kassa och bank**

**1 665 734**

**829 968**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 551 089**

**6 215 011**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 659 234**

**6 345 564**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

433 581

976 274

Årets resultat

2 326 116

1 957 308

**Summa fritt eget kapital**

**2 759 697**

**2 933 582**

**Summa eget kapital**

**2 879 697**

**3 053 582**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

4 327 373

1 204 329

Skatteskulder

45 581

0

Övriga skulder

299 633

1 004 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 106 950

1 082 890

**Summa kortfristiga skulder**

**5 779 537**

**3 291 982**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 659 234**

**6 345 564**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	33 730
	<b>0</b>	<b>33 730</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	279 993	207 765
Inköp	32 963	72 228
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>312 956</b>	<b>279 993</b>
Ingående avskrivningar	-149 440	-111 032
Årets avskrivningar	-55 371	-38 408
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-204 811</b>	<b>-149 440</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 145</b>	<b>130 553</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Varberg

*Simon Karlsson*  
Simon Karlsson

2025-12-02

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

Varbergs Revisionsbyrå AB

*Johan Ahlberg*  
Johan Ahlberg  
Auktoriserad revisor
